balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y
servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Trece  mil cuatrocientos veintisiete con 93/100 (13,427.93)

Número de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo
2023.6108.01.0001.325-Versión 3 13,427.93 06/03/2023

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.8.01 Repuestos 13,427.93

Total 13,427.93